RESOLUÇÃO Nº 043/2023

O Diretor Presidente da COMPANHIA

DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

S.A., sociedade de economia mista, em

conformidade com a natureza de suas

atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Nomear os empregados Sr. Luciano Firmando da Silva – RE 3046; Sra. Ayla Ramos

– RE 4945 e Sr. Thiago Willy de Carvalho Andrade – RE 6904 para sob a

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial de Credenciamento com

o objetivo de julgar a documentação das empresas interessadas em participar do

Edital de Chamamento Público nº 002/2023, oriundo do Processo Administrativo

009/2023, quem tem por objeto o credenciamento de instituição financeira pública

ou privada, autorizada pelo Banco Central do Brasil, para a prestação de serviços

de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de

pagamento e outras indenizações;

2. Nomear a empregada Sra. Elaine Cristina da Silva – RE 4906 como membro

Suplente para compor a Comissão Especial de Credenciamento, com os titulares,

nos termos do Edital de Chamamento Público nº 002/2023;

3. Revogar as disposições em contrário;

4. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 07 de agosto de 2023.

______________________________

Luciano Kühl
Diretor Presidente

		2023-08-07T14:29:27-0300
	Brasil
	LUCIANO KUHL
	Assinador Serpro